EC-PG302-05
Goodrive35��PG�
Goodrive35 系列 PG 卡使用说明书  目 录
i
目 录
目 录 ..................................................................................................................... i
1、 产品概述 ....................................................................................................... 1
1.1 PG 卡型号说明 ........................................................................................... 1

Goodrive35 系列变频器配备多种通用编码器扩展卡（PG 卡），适用增量式编码器，正余弦编
码器，UVW 编码器，旋变编码器；部分 PG 卡型号附带脉冲给定与分频输出功能。
1.1 PG 卡型号说明
EC-PG 3 02-05
① ② ③ ④ ⑤
图 1.1 型号说明
标识 标识说明 命名举例
① 产品类别 EC-扩展卡
② 板卡类别 PG：P/G 卡
③ 技术版本 用 1、3、5 奇数来表示技术版本的第 1、第 2、第 3 代。
④ 区分代码
01：增量式编码器 PG 接口
02：正余弦编码器 PG 接口
03：UVW 编码器 PG 接口
04：旋转变压器 PG 接口+脉冲方向给定
05：增量型编码器 PG 接口+脉冲方向给定
⑤ 工作电源
00：无源
05：5V
12：12-15V
24：24V
1.2 PG 卡选型表
型号 说明 规格
EC-PG301-24 24V 增量式 PG 卡
24V 增量式 ABZ 编码器，支持差分、OC、推挽输入，
最大 100kHz
EC-PG302-05 正余弦 PG 卡
适用正余弦编码器，最大 200KHz；支持脉冲/方向 5V 差
分输入，最大 200KHz，支持 5V 差分 1：1 分频输出；
EC-PG304-00 旋变 PG 卡
适用旋转变压器编码器，10kHz 激励信号；支持脉冲/方
向差分输入，最大 500kHz，支持 5V 差分 1：1 分频输出
EC-PG305-05 5V 增量式 PG 卡
5V 增量式差分 ABZ（UVW 型）编码器，支持脉冲/方向
差分输入，最大 400kHz，支持 1：1 分频输出
EC-PG305-12 5V/12V增量式PG卡
5V/12V 增量式编码器差分、推挽、集电极开路 ABZ 信号，
支持脉冲/方向差分输入，最大 300kHz，支持 1：1 分频
输出
Goodrive35 系列 PG 卡使用说明书  增量式编码器 PG 卡使用说明
-2-
2、 增量式编码器 PG 卡使用说明
2.1 技术指标
表 2.1 技术指标
规格型号 EC-PG301-24 EC-PG305-12 EC-PG305-05
对应变频器
型号
GD35-XXX-X-C1 GD35-XXX-X-H1 GD35-XXX-X-H2
输出电源
24V±5%电压输出，最大
输出 200mA 电流
支持 5V/12V 电压输出，出
厂值 12V±5%，最大输出
200mA 电流
可调电压范围：4.75V~7V
出厂设定：5V/±5%
最大输出 200mA 电流
输入信号
支持差分、集电极开路、
推挽编码器 A、B、Z 信
号 输 入 ， 响 应 速 度
0~100kHz
支持差分、集电极开路、推
挽编码器 A、B、Z 信号输
入，响应速度 0~300kHz
5V 差分 ABZ（含 UVW 型）
编码器，支持脉冲/方向差
分输入，最大 400kHz
输出信号 不支持
输出频率：0~300kHz
输出形式：5V 差分输出，1：
1
输出频率：0~400kHz
输出形式：5V 差分输出，1：
1
2.2 安装及尺寸